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SKINTEGRA RETIRON 0.05
– SERUM Z RETINALEM
0,05%, 30 ML
Cena 110,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 3859893301438

Opis produktu
Retiron 0,05 zapobiega powstawaniu zaskórników i stanów zapalnych, oraz przyspiesza ich gojenie, działając przy tym
spowalniająco na procesy starzenia skóry.

Czym jest retinal?

Retinal (lub aldehyd retinowy) jest prekursorem kwasu retinowego (witaminy A), którego wielorakie działanie na trądzik i
przedwczesne starzenie się skóry zostało udowodnione klinicznie. Jest to jeden z najsilniejszych retinoidów stosowanych w
kosmetykach i działa nawet 11 razy szybciej niż retinol. Kapsułkowana forma retinalu (co oznacza, że składnik aktywny
znajduje się w otoczce i aktywuje się dopiero w kontakcie ze skórą) umożliwia powolne uwalnianie składnika aktywnego przy
mniejszej liczbie skutków ubocznych i maksymalnym zachowaniu jego skuteczności.
Dzięki stosowaniu Retiron 0.05, możesz spodziewać się mniejszej ilości przebarwień (PIH i PIE), mniejszego nasilenia trądziku i
problemu zaskórników, a także napiętej, jędrniejszej skóry, zmniejszonej głębokości zmarszczek, zwężonych porów i gładszej
tekstury.

Retiron 0.05 został dodatkowo wzmocniony kompozycją składników aktywnych, które przywracają funkcję barierową i działają
wspomagająco na regenerację skóry, by zmniejszyć potencjał drażniący produktu. Niacynamid, trzy bardzo ważne ceramidy i
ich prekursory oraz pantenol redukują podrażnienia i wspierają barierowość. Madekasozyd, kwas hialuronowy i witamina E
nawilżają, zapobiegają wysuszaniu się skóry i zapewniają ochronę antyoksydacyjną.
Ponadto ekstrakty roślinne z wiciokrzewu i maliny moroszki mają silne działanie przeciwzapalne i łagodzące oraz zawierają
kwasy tłuszczowe omega, które dodatkowo pielęgnują skórę i pomagają jej zatrzymać wilgoć oraz zmniejszyć widoczność linii i
zmarszczek.

Lekka konsystencja szybko się wchłania i można ją stosować samodzielnie lub w połączeniu z serum nawilżającym, kremami
odżywczymi i boosterami olejowymi, w zależności od rodzaju skóry.

Retinizacja
Wprowadzając retinal do swojej pielęgnacji skóry, można doświadczyć tymczasowego procesu adaptacji do tego składnika,
który trwa około 3 do 4 tygodni. Mianowicie retinoidy działają na skórę w taki sposób, że zwiększają częstotliwość wymiany
komórek, aby zapobiec pojawianiu się (mikro)zaskórników poprzedzających powstanie stanu zapalnego, ale także działają
naprawczo i zapobiegawczo na widoczne oznaki starzenia (przebarwienia, zmarszczki). Ich działanie może przejściowo
skutkować łuszczeniem się naskórka, podrażnieniem i trądzikiem, dlatego zalecamy rozpoczęcie stosowania produktu od
częstotliwości dwa razy w tygodniu.

Wskazania do stosowania:
• Gdy Twoja skóra ma tendencję do trądziku
• Chcesz zredukować zmarszczki i spowolnić procesy starzenia
• Dopiero zaczynasz wprowadzać retinoidy do swojej pielęgnacji

Rozwiązanie problemów:
• Przemyślane połączenie składników aktywnych
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• Retinal, by stymulować Twoją skórę
• Niacynamid, by redukować przebarwienia i regulować sebum
• Ceramidy i madekasozyd zmniejszają podrażnienie i przyspieszają
regenerację

Efekty stosowania:
• Gładsza i bardziej elastyczna skóra • Mniejsza ilość zaskórników i stanów zapalnych • Szybsza redukcja przebarwień

Sposób użycia: Nakładaj emulsję na oczyszczoną i osuszoną skórę. Początkowo stosuj RETIRON 0.05 maksymalnie dwa razy w
tygodniu, następnie stopniowo przyzwyczajaj skórę do częstszej aplikacji. W przypadku oznak przesuszenia skóry wskazane
jest dodatkowe nawilżenie łagodnym, regenerującym preparatem. W ciągu dnia stosuj wysoką ochronę UV. Nie stosuj na
uszkodzoną skórę. Unikaj bezpośredniego kontaktu z oczami. Jeśli jesteś w ciąży lub karmisz piersią, przed zastosowaniem
RETIRON 0.05 skonsultuj się z lekarzem.

Składniki: AQUA, PENTYLENE GLYCOL, CAPRYLIC/CAPRIC TRIGLYCERIDE, CAPRYLYL CAPRYLATE/CAPRATE, GLYCERIN,
CAPRYLIC/CAPRIC/SUCCINIC TRIGLYCERIDE, ISOPENTYLDIOL, DIMETHICONE, POLYGLYCERYL-6 STEARATE, METHYL
GLUCETH-20, NIACINAMIDE, CERAMIDE NP, CERAMIDE AP, LACTOBACILLUS FERMENT LYSATE, PANTHENOL, CERAMIDE EOP,
POLYGLYCERYL-6 BEHENATE, BEHENYL ALCOHOL, PHYTOSPHINGOSINE, BISABOLOL, MADECASSOSIDE,
TOCOPHEROL, ARACHIDYL GLUCOSIDE, POLYGLYCERYL-6 LAURATE, SODIUM HYALURONATE, CYCLODEXTRIN, CETEARYL
OLIVATE, HELIANTHUS ANNUUS (SUNFLOWER) SEED OIL, RETINAL, POLYGLYCERIN-6, LEUCONOSTOC/RADISH ROOT FERMENT
FILTRATE, LONICERA JAPONICA (HONEYSUCKLE) FLOWER EXTRACT, LONICERA CAPRIFOLIUM (HONEYSUCKLE) FLOWER
EXTRACT, CHOLESTEROL, SORBITAN OLEATE, GLYCINE MAX OIL, RUBUS CHAMAEMORUS SEED OIL, SORBITAN ISOSTEARATE,
SODIUM HYDROXIDE, PHENOXYETHANOL, SODIUM ACRYLATE/SODIUM ACRYLOYLDIMETHYLTAURATE COPOLYMER, XANTHAN
GUM, CARBOMER, SODIUM LAUROYL LACTYLATE, BHT, SORBITAN OLIVATE, ARACHIDYL ALCOHOL, C15-19
ALKANE, ETHYLHEXYLGLYCERIN
poj.30ml 
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